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Wyjaśnienie nr 1

W związku tym, Że do WojewÓdzkiego Inspektoratu ochrony Środowiska w Zie|onej GÓrze
zwrocono się o wyjaŚnienie treści S|WZ w pzetargu nieograniczonym na dostawę izterech
samochodÓw osobowych (ogłoszenie nr608317.N-2019 z dnia 10.10.2019 r.) zgodnie z art. 38 ust.2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r' Prawo zamÓwie pub|icznych (tekst jednolity Dz. U. z2019 r.,
poz. 1843) wyjaśniam co następuje:

Pyta n ie : Czy Zamawiaj ący d op u ści k| i m atyzację a uto mat y cznąjed n ostrefową?
odpowiedŹ:Tak'

ZamawiĄący dopuszcza moż|iwości zaoferowania k|imaĘacji automatycznej
jednostrefowej.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochÓd z si|nikiem wysokoprężnym? (cześĆ |)

odpowiedŹ: Nie.
ZamawiĄący nie dopuszcza moz|iwości zaoferowania sarhochodu z siInikiem
wysokopręznym pozostawiając zapis S|WZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochÓd z pześwitem 177mm? (cześĆ |)

odpowiedŹ: Nie.
Zamawiający nie dopuszcza moŻ|iwoŚci zaoferowania samochodu z prześwitem
177 mm pozostawiając zapis S|WZ w tym zakresie bezzmian.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuŚci samochÓd z dwusprzęgłową skzynią biegÓw? (cześĆ |)

odpowiedŹ: Nie.
Zamawiający nie dopuszcza mof|iwoŚci zaoferowania samochodu z dwusprzęgłową
skzynią biegÓw pozostawiając zapis SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie: Zamawiający pisze: ,,19. Ko|orystyka: Ze wzg|ędu na przewidziany okres produkcyjny
zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru ko|orÓw pojazdÓw oraz tapicerki na etaili
podpisania umowy (preferowany ko|or biały nadwozia).''
Proszę o zmianę powyŹszego zapisu.,, 19. Ko|orystyka: ko|or meta|izowany lub
niemeta|izowany (preferowany ko|or biały nadwozia _ do uzgodnienia z Zamawiającym).''
(część |)

odpowiedŹ: Zamawiający pozostawia bez zmian zapis w tym zakresie. Zgodnie z zapisem
oferowany przez Wykonawcę ko|or pojazdÓw jest do uzgodnienia z Zamawiającym, nie
mniej preferowanym ko|orem pozostaje kolor biały nadwozia..

Pytanie: Czy Zamawiający dopuŚci samochÓd z automatyczną skzynią biegow? (część ||)

odpowiedŹ:Tak.
Zamawiający dopuszcza samochÓd z automatyczna skzynią biegÓw posiadającą nie
mniej nif 6 biegÓw do przodu + bieg wsteczny.



Pytanie: Zamawiający pisze: ,,19. Ko|orystyka.' Ze wzg|ędu na przewidziany okres produkcyjny
zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru ko|orów pojazdów oraz tapicerki na etapie
podpisania umowy (preferowany ko|or biały nadwozia)'''
Proszę o zmianę powyższego zapisu' ,, 19. Kolorystyka: ko|or meta|izowany |ub
niemetalizowany (preferowany kolor biały nadwozia - do uzgodnienia zZamawiĄącym)'''
(częŚÓ |l)

odpowiedŹ: Zamawiający pozostawia bez zmian zapis w tym zakresie. Zgodnie z zapisem
oferowany pzez Wykonawcę kolor pojazdów jest do uzgodnienia z Zamawiającym, nie
mniej preferowanym kolorem pozostaje ko|or biały nadwozia.

Pytanió: Proszę o podanie pzyb|iżonego rocznego pzebiegu samochodu.

odpowiedż: Pzyb|ifony roczny pzebieg samochodu.25 tys' km.
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